
' \ 1 ! i
Bp «*•»«.©,

Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto 
Tel 465 424 170. hkrvft hkn.cz 

Czech republic

SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: ............................. , č. zhotovitele: 6309/2022

„Oprava schodiště v Jiuigniannových sadech ve Vysokém Mýtě" 

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jednající:
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 
Telefon:
E-mail:
(dále také ..objednatel'1)

1.2. Zhotovitel
Sídlo:
1Č:
DIČ: .
Jednající:
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 
Bankovní spojení: 
Telefon:

Technické služby Vysoké Mýto
Průmyslová 168, Pražské Předměstí. 566 01 Vysoké Mýto
70888671
DIČ70888671

Ing. Jindřich Svatoš - ředitel 
Ing. Jindřich Svatoš - ředitel 
+420 602 626 870 
tech.sluzby@tsvmyto.cz

B K N , spol. s r.o.
Vladislavova 29, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto
15028909
CZ15028909

Ing. Pavel Král - jednatel 
Ing. Jiří Fišer - hl. projektant
Komerční banka Ústí nad Orlicí, č. ú. 406148611/0100 
Ing. Pavel Král - +420 777 605 662 
Ing. Jiří Fišer - +420 777 605 664 
kral@bkn.cz, fiser@bkn.czE-mail:

(dále také „zhotovitel1')
uzavírají podle ustanovení §2586 a následujících ust. zákona č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také „občanský zákoník11) tuto smlouvu o dílo 
(dále také „smlouva11).

Článek 2 - Předmět plnění

2.1. Předmětem této smlouvy je:
2.1.1. vypracování projektové dokumentace na opravu schodiště vJungmannových sadech ve 
Vysokém Mýtě.
Projektová dokumentace bude předána:

- ve 2 vyhotoveních (tištěná verze)
- v jednom vyhotovení na CD v digitální formě (výkresová a textová část:K.pdf')

Všechna další nutná paré (vícetisky) a další CD s uloženou projektovou dokumentací budou 
hrazena objednatelem nad rámec níže uvedené ceny díla dle počtu formátů a jejich cena bude 
dohodnuta samostatně dle aktuálního sazebníku reprografických prací zhotovitele.

Stránka | 1

mailto:tech.sluzby@tsvmyto.cz
mailto:kral@bkn.cz
mailto:fiser@bkn.cz


Vladislavova 29*566 01 Vysoké Mýto 
Tel 465 424 170. bkrpž hkn.cz 

Czech republic

Článek 3 - Doba plnění

3.1. Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku 2 smlouvy jsou následující:

Dokončení: do 31.5.2023

Článek 4 - Cena díla

4.1. Cena za provedené dílo činí:
Kč bez DPH 21% DPH Kč včetně DPH

Zpracování projektové 
dokumentace 56 000 11 760 67 760

Cena celkem 56 000 11 760 67 760

Článek 5 - Platební podmínky

5.1. Cena díla bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu (faktury), vystavené 
zhotovitelem po dokončení a protokolárním předání díla objednateli.

5.2. Daňový doklad vystavený v rámci této smlouvy musí obsahovat veškeré náležitosti dle 
platné právní legislativy.

5.3. Splatnost daňového dokladuje 30 kalendářních dnů.

Článek 6 - Závěrečná ustanovení

6.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právní řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se 
řídí ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění.

6.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 
budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

6.3. K návrhu dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, ve lhůtě 
15 kalendářních dní od doručení návrhu dodatku druhé straně.

6.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), jinak. V takovém případě nabývá 
smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
6.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
smlouvy v regislru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se 
zákonem o registru smluv objednatel. Zákonnou povinnost uveřejnění smlouvy v registru 
smluv je tedy povinen splnit objednatel, nikoliv zhotovitel.
6.6. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními 
předpisy.
6.7. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po jejím 
podepsání jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Stránku | 2



Czech republic

6.8. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle, a nebyla sjednána 
v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ve Vysokém Mýtě, dne 

Za objednatele:
/

' - . /v -i
■ l

iO.1.2 3

■ror.

Ing. Jindřich Svatoš - ředitel

Ve Vysokém Mýtě, dne 

Za zhotovitSle-

Ing. Pavel Král * jednáte

(

C.7 *
* r‘°- Vladislavova ;?B 

566 01 VYSOKÉ MÝTO 
_ . . Fax: 465 4241 71 (2)
ftří.: 4^5 As*\ Ap/í

Stránka ! 3


